

Täyttölupahakemus peruskoulun biologian ja maantiedon lehtorin ja peruskoulun luokanopettajan vakinaisiin virkasuhteisiin sekä kahden määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan ja määräaikaisen erityisopettajan virkasuhteeseen sekä vakinaisen kouluohjaajan ja kahden vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteisiin ja määräaikaisen palvelukoordinaattorin työsuhteeseen

Kunnanhallitus 03.04.2023 § 85
48/01.00.02.00/2023

Vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisesti vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa peruskoulun biologian ja maantiedon lehtorin (nro 0257) ja peruskoulun luokanopettajan (nro 0100) vakinaisiin virkasuhteisiin 1.8.2023 lukien. Molemmat virat ovat vapautuneet irtisanoutumisen myötä. Peruskoulun biologian ja maantiedon lehtorin virka sijoittuu Nummelanharjun kouluun ja peruskoulun luokanopettajan virka syksyllä Nummelan kouluun. Virka siirtyy vuoden 2024 alusta lukien Etelä-Nummelan kouluun. Päätoimisten tuntiopettajien määräaikaiset virat ajalle 1.8.2023 – 31.7.2024 sijoittuvat Ojakkalan kouluun pienryhmäopetukseen. Virat sisältyvät Ojakkalan koulun tuntikehykseen. Erityisopettajan määräaikainen virka (nro 0353) ajalle 1.8.2023 – 31.7.2024 sijoittuu Nummelan kouluun. Virka on ollut täytettynä määräaikaisena kuluvan lukuvuoden kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi.

Lisäksi sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen, osa-aikaisen (20 h/vko) kouluohjaajan työsuhteeseen Vihdin yhteiskoulu Vihkoon 1.8.2023 lukien. Työsuhde on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.

Sivistyspalvelujen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa kahden vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteeseen Hiidenrannan ja Haimoon päiväkoteihin. Hiidenrannassa määräaikaisena varhaiskasvatuksen opettajana toiminut henkilö halutaan vakinaistaa 1.5.2023 lukien. Haimoossa työsuhde halutaan täyttää 1.8.2023 lukien. Työsuhde on ollut täytettynä määräaikaisena kuluvan toimintakauden kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi.

Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalvelut -tulosalueen työllisyyspalvelut hakee täyttölupaa määräaikaisen palvelukoordinaattorin työsuhteeseen Navigaattori ESR+ -hankkeeseen 2.5.2023 – 31.12.2025 koordinoimaan ja johtamaan hanketta.

Valmistelija

Päivi Pohjola etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500

Esittelijä

Kunnanjohtaja Erkki Eerola

Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvut peruskoulun biologian ja maantiedon lehtorin ja peruskoulun luokanopettajan vakinaisiin virkasuhteisiin sekä kahden määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan ja määräaikaisen erityisopettajan virkasuhteeseen sekä vakinaisen kouluohjaajan ja kahden vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteisiin ja määräaikaisen palvelukoordinaattorin työsuhteeseen.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	